ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1015A /UBND-BQL                          Tuy Phước, ngày 30 tháng 6 năm 2022

V/v chủ trương đo vẽ bản đồ địa chính

(chỉnh lý, trích đo) và cắm mốc phục vụ

công tác GPMB dự án: Xây dựng công

trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía

 Đông giai đoạn 2021-2025 đoạn qua

          địa bàn huyện Tuy Phước

                      Kính gửi: Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện.

Căn cứ Công văn số 3380/UBND-KT ngày 16/6/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về việc triển khai thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng và tái

định cư dự án đường bộ cao tốc Bắc - Nam đoạn qua địa bàn tỉnh.

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 384/TTr-BQLDA ngày 20/6/2022; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có

ý kiến như sau:

1. Về chủ trương: Đồng ý cho phép Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ

huyện thuê đơn vị tư vấn thực hiện đo vẽ bản đồ địa chính (chỉnh lý, trích đo) và

cắm mốc phục vụ công tác GPMB dự án: Xây dựng công trình đường bộ cao tốc

Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025 đoạn qua địa bàn huyện Tuy Phước.

2. Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí bồi thường GPMB của dự án.

3. Tổ chức thực hiện: Giao Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện làm

Chủ đầu tư, lập thủ tục thuê đơn vị tư vấn thực hiện đo đạc, chỉnh lý bản đồ địa

chính và cắm mốc phục vụ công tác bồi thường giải phóng mặt bằng dự án theo quy

định./.

Nơi nhận:                  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;
- Lưu: VT.

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T14:55:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T16:46:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T07:05:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T08:54:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!